UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v phối hợp, hỗ trợ sản xuất
chương trình của Ban Truyền

hình tiếng dân tộc

                         Kính gửi:
- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- Ban Truyền hình tiếng dân tộc.

Theo đề nghị của Ban Truyền hình tiếng dân tộc thuộc Đài Truyền hình

Việt Nam tại Công văn số 565/THDT-VPTN ngày 16/10/2023 về phối hợp sản
xuất chương trình (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh làm đầu mối chủ trì, phối hợp với UBND huyện
Vĩnh Thạnh lựa chọn mô hình hiệu quả, cách làm hay phát huy sức mạnh đoàn kết
dân tộc thiểu số và hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi để Ban Truyền hình tiếng dân
tộc thực hiện ghi hình phóng sự tại cơ sở theo đề nghị tại Công văn nêu trên. Đồng

thời, phối hợp trao đổi, thống nhất với Ban Truyền hình tiếng dân tộc về việc

chuẩn bị nội dung và thực hiện phỏng vấn đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh hoặc
UBND huyện Vĩnh Thạnh đối với các vấn đề Ban Truyền hình tiếng dân tộc đề
nghị phỏng vấn.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai,
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K9.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7944 25 10